ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ
 ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]29  марта 2024                                                                              № 59/267

О группе контроля за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы»  при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации  17 марта 2024 года

В соответствии со статьей 23 Федерального закона «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы» территориальная избирательная комиссия Лужского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Образовать при территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района  группу контроля за использованием ГАС «Выборы»  из числа членов территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района с правом решающего голоса в составе:
Полярус Наталья Львовна;
Алексеева Нина Алексеевна;
Перепелкина Людмила Анатольевна.
2. Контроль исполнения данного решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района Ленинградской области Лапину С.В.

Председатель  ТИК
Лужского муниципального района                                                   С.В.Лапина

Секретарь ТИК
Лужского муниципального района                                               Т.О.Меньшикова